
 
 

ZARZĄDZENIE NR 155/2025 
WÓJTA GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA 

z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie ze świetlic na terenie gminy Nowa Wieś Lęborska 

Na podstawie art.30 ust2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025, 
poz. 1153), art. 25 ust 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1145 ze zm) oraz Uchwały nr XIX/222/25 Rady Gminy Nowa Wieś Lęborska z dnia 4 września 2025 roku 
w sprawie: ustalenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich położonych na terenie Gminy Nowa Wieś 
Lęborska 

Wójt Gminy Nowa Wieś Lęborska 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za wynajem świetlic wiejskich z terenu gminy Nowa Wieś Lęborska 
działających w strukturze Gminnego Ośrodka Kultury w Nowej Wsi Lęborskiej w wysokości określonej 
w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Ustala się wysokość kaucji zwrotnej, zgodnie z załącznikiem do Zarządzenia. 

§ 3. 3.1.  Opłaty za wynajem oraz kaucja uiszczane są w dniu podpisania umowy najmu.  

2. Zwrot kaucji następuje niezwłocznie po pozytywnym odbiorze obiektu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.           

   

Wójt Gminy Nowa Wieś 
Lęborska 

 
 

Szymon Medalion 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 3556



Załącznik do zarządzenia nr 155/2025 

Wójta Gminy Nowa Wieś Lęborska 

z dnia 1 października  2025 r. 

WYNAJEM 
WEEKENDOWY 
(sobota-niedziela)* Lp. Obiekt/świetlica 

Wynajem Kaucja 

WYNAJEM DO 1 
DNIA 

WYNAJEM 1 
GODZ. 

1. Mosty 
Ul. Aleja Zielona 29B 

1500 zł 750 zł 300 – 500 zł 30 zł – 100 zł   

2. Czarnówko 
Czarnówko 12A 

1000 zł 500 zł 300 – 500 zł 30 zł – 100 zł   

3. Leśnice (NOWA) 1000 zł 500 zł 300 – 500 zł 30 zł – 100 zł   
4. Krępa Kaszubska 

Ul. Leśna 1 
800 zł 500 zł 300 – 500 zł 30 zł – 100 zł   

5. Pogorzelice 35 800 zł 400 zł 300 – 500 zł 30 zł – 100 zł   
6. Tawęcino 36A 800 zł 400 zł 300 – 500 zł 30 zł – 100 zł   
7. Kębłowo Nowowiejskie46 800 zł 400 zł 300 – 500 zł 30 zł – 100 zł   
8. Redkowice 7 700 zł 350 zł 300 – 500 zł 30 zł – 100 zł   
9. Pogorszewo 10 700 zł 350 zł 300 – 500 zł 30 zł – 100 zł   
10. Karlikowo Lęborskie 5 700 zł 350 zł 300 – 500 zł 30 zł – 100 zł   
11. Łebień 9 700 zł 250 zł 300 – 500 zł 30 zł – 100 zł   
12. Dziechlino 15 500 zł 400 zł 300 – 500 zł 30 zł – 100 zł   
13. Obliwice 2A 500 zł 250 zł 300 – 500 zł 30 zł – 100 zł   
14. Lędziechowo  500 zł 350 zł 300 – 500 zł 30 zł – 100 zł   
15. Lubowidz  

Ul. Okrężna 1 
500 zł  200 zł 300 – 500 zł 30 zł – 100 zł   

16. Wilkowo Nowowiejskie 
16 

400 zł 200 zł 300 – 500 zł 30 zł – 100 zł   

17. Darżewo 14A 200 zł 100 zł 300 – 500 zł 30 zł – 100 zł   
18. Małoszyce 700 zł 350 zł 300-500 zł 30 zł- 100 zł 

*dla mieszkańców gminy Nowa Wieś Lęborska przysługuje ulga 50 % przy wynajmie weekendowym i 1- 
dniowym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3556


	ZARZĄDZENIE NR 155/2025 WÓJTA GMINY NOWA WIEŚ LĘBORSKA z dnia 1 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4

	Załącznik 1

		2025-10-22T10:13:01+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




